LR W5SM, LA W5SM, LY W5SM
Golden DRAGON®
Enhanced thin film LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten nach OS-PCN-2006-020-A
Preliminary Data acc. to OS-PCN-2006-020-A
2006-11-13 1
Besondere Merkmale

IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LA W5SM-HZJZ-24
LA W5SM-HXJX-24
amber 39.000 ... 71.000
28.000 ... 52.000
18.300 (typ.)
13.300 (typ.)
Q65110A4278
Q65110A4277
LR W5SM-GZHZ-1
LR W5SM-HYJY-1
red 24.000 ... 45.000
33.000 ... 61.000
 11.500(typ.)
15.600 (typ.)
Q65110A4385
Q65110A4386
LY W5SM-GYHZ-35
LY W5SM-GZJX-46
yellow 21.000 ... 45.000
24.000 ... 52.000
11.000 (typ.)
12.600 (typ.)